
 

 
 

 
 
 

Harmonogram konzultací teorie a odborného výcviku a organizace 
závěrečných a maturitních zkoušek (aktualizovaný ke dni 12. 5. 2020) 

 
1. Teoretické vyučování 

Pravidla pro konzultace 

 Účast na konzultacích si žák domlouvá předem s vyučujícím prostřednictvím EDUPAGE, mailu, 
telefonu. 

 Při prvním vstupu do školy žák odevzdává a podepisuje žák vyplněné čestné prohlášení. Prohlášení 
u nezletilých žáků musí být podepsáno také zákonným zástupcem. 

 Rozdělení skupin tak, aby bylo možné dodržovat hygienické rozestupy, max. 15 + učitel. 

 Žáci budou mít zákaz shlukovat se před školou a ve vestibulu školy, ihned po příchodu půjdou do 
přidělené učebny. 

 V prostorách školy budou povinné roušky, při výuce učitel rozhodne o nošení, případně sundání. 
Každý žák bude mít s sebou na den minimálně 2 roušky a sáček na uložení roušky. 

 Žák je povinen dodržovat stanovená hygienická pravidla; jejich nedodržování,  je důvodem  
k nevpuštění žáka do školy, resp. k vyřazení žáka z přípravy. 

 Žáci si po každém konzultačním bloku vydezinfikují nebo umyjí ruce ve své třídě.  

 K dispozici budou v prostorách školy desinfekční prostředky. 

 Domov mládeže – ubytování  nebude možné zajistit. 

 Stravování nebude zajištěno. 

 Žáci 3 ročníků se připravují výhradně na závěrečné zkoušky a ukončují klasifikaci. 

 Žáci 4 ročníků odevzdávají zbylé součásti maturitního projektu (tištěné a svázané dokumentace, 
výrobky), připravují se výhradně na maturitní zkoušky (včetně prezentace svých projektů) a 
ukončují klasifikaci. 
 

Týden od 11. 5. 2020 
D3 – příprava k MZ - konzultace po dohodě s vyučujícími - koordinace Nováková - 13 
M4A – příprava k MZ - konzultace po dohodě s vyučujícím  - učebna 16 

 Po – AJ – Bilíková 

 Út – M – Holotíková 

 Stř – ČJ – Konvičná 

 Čt – OPE – Burešová 

 Pá – OPS – Sadílek 

M4B - příprava k MZ - konzultace po dohodě s vyučujícím – učebna 15 

 Po – ČJ – Bolechová 

 Út – AJ – Skýpalová 

 Stř – M – Holotíková 

 Čt – OPCH – Steffek. Pobucká 

 Pá – OPG – Davidová 

N2 - příprava k MZ - konzultace po dohodě s vyučujícím – učebna 14 

 Po – ČJ – Mrovcová 

 Út – OPEK – Nováková 

 Stř – AJ – Skýpalová 

INTEGROVANÁ STŘEDNÍ ŠKOLA – CENTRUM ODBORNÉ PŘÍPRAVY 
A JAZYKOVÁ ŠKOLA S PRÁVEM STÁTNÍ JAZYKOVÉ ZKOUŠKY 

VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ 
PALACKÉHO 239/49, 757 01 VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ 

 



 Čt – M – Holotíková  

Týden od 18. 5. 2020 
M4A, M4B, N2 – příprava na závěrečnou klasifikaci – vyučující jednotlivých předmětů, individuální 
konzultace podle potřeby po dohodě s jednotlivými vyučujícími 
PŘC3 - příprava na ZZ- konzultace po dohodě s vyučujícím – učebna 17 

 Po – OPPŘ – Konečná, Paprstkářová – ZZ na PC nanečisto – učebna 031 

 Čt – EO - Nováková 

KČ3 - příprava na ZZ -konzultace po dohodě s vyučujícím – učebna 12 

 Stř – OPG – Davidová, Paprstkářová – ZZ na PC nanečisto – učebna 031 

 Út – EO – Hajná 

 Čt, Pá – OPG – Davidová, Paprstkářová – konzultace dle zájmu 

E3 - příprava na ZZ - konzultace po dohodě s vyučujícím – učebna 13 

 Út – OPE – Chumchal 

 St – EO - Hajná 

S3 - konzultace po dohodě s vyučujícím – učebna 14 

 Po – Kopecký, Vavřík 

 Čt – EO – Hajná 

 

Týden od 25. 5. 2020 
D3, M4A, M4B, N2 – závěrečná klasifikace, individuální konzultace - vyučující jednotlivých předmětů 
Pedagogická rada 29. 5. 2020  
 
Týden od 1. 6. 2020 
KČ3, PŘC3, S3, E3 – závěrečná klasifikace, individuální konzultace - vyučující jednotlivých předmětů 
Pedagogická rada 3. 6. 2020 
 
 
 



 
2. Odborný výcvik 

11. 5. 2020 – 29. 5. 2020 – potravinářský úsek 
Pravidla pro konzultace 

 Účast na konzultacích si žák domlouvá předem s vyučujícím prostřednictvím EDUPAGE, mailu, 
telefonu. 

 Při prvním vstupu do školy žák odevzdává a podepisuje žák vyplněné čestné prohlášení. Prohlášení 
u nezletilých žáků musí být podepsáno také zákonným zástupcem. 

 Rozdělení skupin tak, aby bylo možné dodržovat hygienické rozestupy. 

 Žáci budou mít zákaz shlukovat se před školou a ve vestibulu školy, ihned po příchodu půjdou přímo 
na pracoviště. 

 V prostorách školy budou povinné roušky, při výuce učitel rozhodne o nošení, případně sundání. 
Každý žák bude mít s sebou na den minimálně 2 roušky a sáček na uložení roušky 

 Žák je povinen dodržovat stanovená hygienická pravidla; jejich nedodržování,  je důvodem k 
nevpuštění žáka do školy, resp. k vyřazení žáka z přípravy. 

 Žáci si po každém konzultačním bloku vydezinfikují nebo umyjí ruce ve své třídě.  

 K dispozici budou v prostorách školy desinfekční prostředky. 

 Žáci 3 ročníků se připravují výhradně na závěrečné zkoušky a ukončují klasifikaci. 

 Žáci 4 ročníků odevzdávají zbylé součásti maturitního projektu (tištěné a svázané dokumentace, 
výrobky), připravují se výhradně na maturitní zkoušky (včetně prezentace svých projektů) a 
ukončují klasifikaci. 

 Konzultace začínají od 8 – 12 hodin na všech dílnách 
 

11. 5. 2020 12. 5. 2020 13. 5. 2020 14. 5. 2020 15. 5. 2020 

PŘC3 – CUKRÁŘ 
VOLKOVÁ – 5 
žáků 

PŘC3 – CUKRÁŘ 
VOLKOVÁ – 5 
žáků 

PŘC3 – CUKRÁŘ 
VOLKOVÁ – 3 žáci 

PŘC3 – CUKRÁŘ 
Individuální 
konzultace dle 
domluvy 

 

  PŘC3 – PEKAŘ 
Individuální 
konzultace dle 
domluvy 

PŘC3 – PEKAŘ 
FOJTÍK -5  

PŘC3- PEKAŘ 
FOJTÍK - 4 

PŘC – ŘEZNÍK 
JAREŠ – 4 žáci 

PŘC – ŘEZNÍK 
JAREŠ – 3 žáci 

PŘC – ŘEZNÍK 
JAREŠ – 
konzultace dle 
individuální 
domluvy 

  

KČ3 – HERLÍKOVÁ 
5 žáků 

KČ3 – HERLÍKOVÁ 
5 žáků 

KČ3 – HERLÍKOVÁ 
5 žáků 

 KČ3 – HERLÍKOVÁ 
2 žáků 

KČ3 – 
PAPRSTKÁŘOVÁ 
M.  
5 žáků 

KČ3 – 
PAPRSTKÁŘOVÁ 
M.  
5 žáků 

KČ3 – 
PAPRSTKÁŘOVÁ 
M.  
5 žáků 

 KČ3 – 
PAPRSTKÁŘOVÁ 
M.  
2 žáků 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



25. 5. 2020 26. 5. 2020 27. 5. 2020 28. 5. 2020 29. 5. 2020 

PŘC3 – CUKRÁŘ 
VOLKOVÁ – 5 
žáků 

PŘC3 – CUKRÁŘ 
VOLKOVÁ – 5 
žáků 

PŘC3 – CUKRÁŘ 
VOLKOVÁ – 3 žáci 

PŘC3 – CUKRÁŘ 
Individuální 
konzultace dle 
domluvy 

 

  PŘC3 – PEKAŘ 
Individuální 
konzultace dle 
domluvy 

PŘC3 – PEKAŘ 
FOJTÍK -5  

PŘC3- PEKAŘ 
FOJTÍK - 4 

PŘC – ŘEZNÍK 
JAREŠ – 4 žáci 

PŘC – ŘEZNÍK 
JAREŠ – 3 žáci 

PŘC – ŘEZNÍK 
JAREŠ – 
konzultace dle 
individuální 
domluvy 

  

KČ3 – HERLÍKOVÁ 
5 žáků 

KČ3 – HERLÍKOVÁ 
5 žáků 

KČ3 – HERLÍKOVÁ 
2 žáci 

KČ3 – HERLÍKOVÁ 
5 žáků 

 

KČ3 – 
PAPRSTKÁŘOVÁ 
M.  
5 žáků 

KČ3 – 
PAPRSTKÁŘOVÁ 
M.  
5 žáků 

KČ3 – 
PAPRSTKÁŘOVÁ 
M.  
5 žáků 

 KČ3 – 
PAPRSTKÁŘOVÁ 
M.  

2 žáků 

 
 
11. 5. 2020 – 29. 5. 2020 – technický úsek 
Pravidla pro konzultace 

 Účast na konzultacích si žák domlouvá předem s vyučujícím prostřednictvím EDUPAGE, mailu, 
telefonu. 

 Při prvním vstupu do školy žák odevzdává a podepisuje žák vyplněné čestné prohlášení. Prohlášení 
u nezletilých žáků musí být podepsáno také zákonným zástupcem. 

 Rozdělení skupin tak, aby bylo možné dodržovat hygienické rozestupy. 

 Skupiny M4A elektro a M4B strojní rozděleny nejsou. Ostatní skupiny jsou rozdělena na 2 skupiny 
podle abecedy, případně podle dojíždění, vedoucích prací, jiné potřeby učitele OV. 

 Žáci budou mít zákaz shlukovat se před školou a ve vestibulu školy, ihned po příchodu půjdou přímo 
na pracoviště. 

 V prostorách školy budou povinné roušky, při výuce učitel rozhodne o nošení, případně sundání. 
Každý žák bude mít s sebou na den minimálně 2 roušky a sáček na uložení roušky. 

 Žák je povinen dodržovat stanovená hygienická pravidla; jejich nedodržování,  je důvodem k 
nevpuštění žáka do školy, resp. k vyřazení žáka z přípravy. 

 Žáci si po každém konzultačním bloku vydezinfikují nebo umyjí ruce ve své třídě.  

 K dispozici budou v prostorách školy desinfekční prostředky. 

 Domov mládeže – ubytování  nebude možné zajistit. 

 Stravování nebude zajištěno. 

 Žáci 3 ročníků se připravují výhradně na závěrečné zkoušky a ukončují klasifikaci. 

 Žáci 4 ročníků odevzdávají zbylé součásti maturitního projektu (tištěné a svázané dokumentace, 
výrobky), připravují se výhradně na maturitní zkoušky (včetně prezentace svých projektů) a 
ukončují klasifikaci. 

 Všichni UOV nabídnou žákům přípravu žákům se speciálními vzdělávacími potřebami a to tak, že 
mohou být zařazeni do obou skupin v případě rozdělení. 

 Začátky výuky (konzultací, procvičení dovedností) 7:45 hodin, konec podle potřeby nejpozději však v 
14:00. 

 Přestávky je nutné změnit tak, aby se žáci nepotkávali. 
Elektro 9:15 – 9:30, Chemie 9:30 – 9:45, Strojní 9:45 – 10:00 

 Elektro 11:30 – 11:45, Chemie 11:45 – 12:00, Strojní 12:00 – 12:15 
 



UČITEL 11. 5. - 15. 5. 18. 5. - 22. 5. 

 Po Út St Čt Pá Pozn. Po Út St Čt Pá Pozn. 

BATHÓ Ondřej      5 M4Ae     6 

ICELA Ladislav            5  M4Ae    6 

ŠKARKA Miloš E3e1 E3e1 E3e1 E3e1 E3e1 13/2       

Bc.CHUMCHAL M.         M4Ae   6 

Ing.Sadílek Martin           M4Ae  

 25. 5. - 29. 5. 

 Po Út St Čt Pá Pozn. 

ŠKARKA Miloš E3e2 E3e3 E3e3 E3e3 E3e? 13/2 

UČITEL 11. 5. - 15. 5. 18. 5. - 22. 5. 

 Po Út St Čt Pá Pozn. Po Út St Čt Pá Pozn. 

RIEMER Oldřich       
M4BC

H 
M4BC

H 
M4BC

H 
  9 

 25. 5. - 29. 5. 

 Po Út St Čt Pá Pozn. 

UČITEL 11. 5. - 15. 5. 18. 5. - 22. 5. 

 Po Út St Čt Pá Pozn. Po Út St Čt Pá Pozn. 

KOŇAŘ Václav         
M4AS

2 
M4AS

2 
 13/2 

BRŇOVJÁK Václav S3n1 S3n1 S3n1 S3n1 S3n1 6       

CHRENKA Miroslav      5 
M4AS

1 
M4AS

1 
   

 
13/2 

OTÁHAL Rostislav      5       

Bc. JURÁŇ Radek S3ok1 S3ok1 S3ok1 S3ok1 S3ok1 5       

 25. 5. - 29. 5 

 Po Út St Čt Pá Pozn. 

BRŇOVJÁK Václav S3n2 S3n23 S3n2 S3n2 S3n2 6 

Bc. JURÁŇ Radek S3ok2 S3ok2 S3ok2 S3ok2 S3ok2 5 

 
 
 
 

3. Termíny ZZ a MZ 

 Závěrečné zkoušky 
 

Třída 
Písemná 
zkouška 

Praktická 
zkouška 

Studijní  
Volno 

Ústní 
zkouška 

ES3  4. 6. 2020 9. - 11. 6. 2020 12. - 17. 6. 2020 18. - 19. 6. 2020 

KČ3 4. 6. 2020 9. - 11. 6. 2020 12. - 17. 6. 2020 18. 6. 2020 

PŘC3 4. 6. 2020 9. - 11. 6. 2020 12. - 17. 6. 2020 18. 6. 2020 

 
 

 



 
 
ZZ – ústní zkouška - rozdělení do dnů 

Třída, obor 18. 6. 2020 19. 6. 2020 

E3  x 

S3 X  

PŘC3 C X  

PŘC3 P, Ř x  

KČ3 X  

 
Maturitní zkoušky – předpokládaný termín 
 

Třída Společná část MZ 
Praktická 
zkouška 

Ústní 
Zkouška 

M4A 1. - 2. 6. 2020 15. - 16. 6. 2020 22. - 24. 6. 2020 

M4B 1. - 2. 6. 2020 15. - 16. 6. 2020 22. - 23. 6. 2020 

N2 1. - 2. 6. 2020 11. 6. 2020 24. 6. 2020 

D3 1. - 2. 6. 2020 12. 6. 2020 19. 6. 2020 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ve Valašském Meziříčí dne 12. 5. 2020  
 
 
 
Platnost od:  12. 5. 2020 
Vydal: Mgr. Petr Pavlůsek, ředitel školy  


		2020-05-12T11:51:39+0200
	Mgr. Petr Pavlůsek




